

S. SØGAARD & SØN. ENDRUP ApS

Hovedvej A1 27
6740 Bramming

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/10/2017

Kaj Søgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden S. SØGAARD & SØN. ENDRUP ApS
Hovedvej A1 27
6740 Bramming

CVR-nr: 53672515
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Danske Andelskassers Bank A/S
Otto Frellos Plads 4
6800 Varde
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver autoværksted. Derudover forhandles fyringsolie på afhentningsbasis.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udgør et overskud på kr. 92.087, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 2.017.885 og en egenkapital på kr. 1.769.027.

Det centrale ledelsesorgan foreslår, at overskuddet fordeles således:

Udbytte kr. 90.000

Overførsel til egenkapitalen kr. 2.087.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		139.787	89.163
Eksterne omkostninger		-106.575	-114.481
Bruttoresultat		33.212	-25.318
Personaleomkostninger	1	-36.000	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		-2.788	-40.318
Andre finansielle indtægter		99.177	84.078
Øvrige finansielle omkostninger		0	-127.093
Ordinært resultat før skat		96.389	-83.333
Skat af årets resultat	2	-4.302	319
Årets resultat		92.087	-83.014
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		90.000	
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser			90.000
Overført resultat		2.087	-173.014
I alt		92.087	-83.014

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.164	32.164
Materielle anlægsaktiver i alt		32.164	32.164
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.596.185	1.516.927
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.596.185	1.516.927
Anlægsaktiver i alt		1.628.349	1.549.091
Råvarer og hjælpematerialer		8.824	7.220
Varebeholdninger i alt		8.824	7.220
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.396	22.948
Tilgodehavende skat		12.310	16.651
Andre tilgodehavender		8.162	7.990
Tilgodehavender i alt		23.868	47.589
Likvide beholdninger		356.844	442.506
Omsætningsaktiver i alt		389.536	497.315
Aktiver i alt		2.017.885	2.046.406

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.479.027	1.476.940
Forslag til udbytte		90.000	
Egenkapital i alt		1.769.027	1.676.940
Hensættelse til udskudt skat		7.062	7.062
Hensatte forpligtelser i alt		7.062	7.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.988
Skyldig selskabsskat		0	29.070
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		241.796	234.346
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	90.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		241.796	362.404
Gældsforpligtelser i alt		241.796	362.404
Passiver i alt		2.017.885	2.046.406

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.476.940		1.676.940
Årets resultat		2.087	90.000	92.087
Egenkapital, ultimo	200.000	1.479.027	90.000	1.769.027

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	36000	15000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	36000	15000

2. Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Aktuel skat	3256	0
Ændring af udskudt skat	0	-482
Regulering vedrørende tidligere år	1046	163
	4302	-319